FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 02, DE 02 DE JANEIRO DE 2023

Dispõe sobre a nomeação de cargo
comissionado e dá outras providências.

     A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
SALGADA/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno
da Câmara Municipal,

       Resolve:

    Art.  1º.  Nomear  para  exercer  o  cargo  comissionado  de
“Controladora”  da  Câmara  Municipal  de  Lagoa  Salgada/RN,  a
Senhora DÉBORA CRISTINA PEREIRA DA SILVA,  inscrita no
CPF/MF sob o nº 016.446.084-56.
     Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.
     Art. 3º. Publique-se.

Lagoa Salgada, 02 de janeiro de 2023.

ANA CATARINA DA SILVA QUEIROZ
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN

Publicado por: Ana Catarina da Silva Queiroz
Código Identificador: 40111570

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/01/2023.
EDIÇÃO 1564. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br